会員各位

2023年 7月吉日

プレミアムサポート株式会社

 EXENO/solalier豊田

月会費改定のお知らせ

謹啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、表題の件につきまして社会情勢の変化に伴うエネルギーコストの高騰をはじめ、

スポーツ施設の利用に対する消費マインドの変化など、長い期間にわたり当社を取り巻く

環境は大きく変化し、厳しい状況となっております。

このような状況におきましても、引き続き施設をご利用いただける会員の皆様に支えら

れ、経費の削減や業務の効率化などに取り組み、事業を継続してまいりました。

また、業界全体が会費の値上げを実施する中、当社においては会費額を維持してまいり

ましたが、自助努力のみでは困難な状況となっており、このたび誠に遺憾ではございます

が、令和 5 年 10 月分会費から会費額の改定をさせていただきたくお願い申し上げます。

会員の皆様にご負担をおかけすることとなり、大変心苦しい限りではございますが今

後もより良いサービスを提供するため、スタッフ一同新たな決意でサービス向上に努め

てまいります。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

詳細は下記よりご確認ください。

謹白

記

改定時期：2023年 10月分月会費より

※2023年 9月末日のお引落分からとなります

改定内容：詳細につきましては、「各種一覧」をご確認ください。

      ■エグゼノ/ソラリエ 会費の改定

■エグゼノ/ソラリエ会費

 現在、お支払いいただいている月会費に 330円（税込）を上乗せいたします

以上